ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA ĐAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Đal, ngày      tháng 3 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 20/03/2023 đến ngày 24/03/2023)

Thời gian Nội dung Chủ trì/ tham dự
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 20/3/2023

Sáng 08h00 Giao ban tuần

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng họp

tầng 2 UBND

huyện

Chiều 13h30
Hội ý thành viên

UBND xã

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Thành

viên

UBND

xã

Phòng họp

tầng 2 UBND

xã

Thứ 3, ngày 21/3/2023

Sáng 07h30

Đi kiểm tra thực địa để

làm thủ tục thuê đất

thực hiện dự án Trang

trại chăn nuôi Duyên

Thịnh Phát tại xã Ia

Đal, huyện Ia H’Drai

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương

Theo

GM
Tại Thôn 3

Chiều 15h00

Dự Lễ tổng kết công

tác huấn luyện lực

lượng dân quân năm

2023

CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Hội trường

UBND xã

Thứ 4, ngày 22/3/2023

Sáng 07h00 Làm việc tại cơ quan

Chiều 13h00 Làm việc tại cơ quan

Thứ 5, ngày 23/3/2023

Sáng 07h00
Tiếp công dân định kỳ

(cả ngày)

Lãnh đạo UBND xã

Phòng tiếp

công dân

2

Sáng 07h30

Dự Đại hội Công đoàn

xã khóa III, nhiệm kỳ

2023-2028 (cả ngày)

Lãnh đạo UBND xã
Hội trường

UBND xã

Sáng 09h00
Kiểm tra các công trình

trên địa bàn xã
Chủ tịch UBND xã

Tại Thôn Ia

Der

Thứ 6, ngày 24/3/2023

Sáng 07h30

Kiểm tra các công trình

thủy lợi, giao thông

trên địa bàn xã

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương

Sáng  07h30

Dự Hội nghị BCH

Đảng bộ lần thứ 37

(mở rộng), báo cáo kết

quả công tác quý I và

triển khai phương ướng

nhiệm vụ quý II năm

2023 (cả ngày)

Lãnh đạo UBND xã
Hội trường

UBND xã

Thứ 7, 25/3/2023

Chủ nhật, 26/3/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành chuyên môn thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu:VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thuận

		2023-03-20T15:04:47+0700

		2023-03-20T15:04:47+0700